Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios e
materiais de limpeza, decorrente da Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico
nº 002/2025 – SRP, destinados a atender às necessidades da Câmara Municipal de
Mucuri-BA.

VALOR GLOBAL: R$ 41.933,98 (quarenta e um mil, novecentos e trinta e três reais e
noventa e oito centavos).

VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2026 a 30 de abril de 2026.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é celebrado com fundamento no art.
28, inciso I, art. 82 e art. 89, todos da Lei Federal nº 14.133/2021, bem como nas

[...]

Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios e
materiais de limpeza, decorrente da Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico
nº 002/2025 – SRP, destinados a atender às necessidades da Câmara Municipal de
Mucuri-BA.

VALOR GLOBAL: R$ 4.718,67 (quatro mil setecentos e dezoito reais e sessenta e
sete centavos)

VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2026 a 30 de abril de 2026.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é celebrado com fundamento no art.
28, inciso I, art. 82 e art. 89, todos da Lei Federal nº 14.133/2021, bem como nas

[...]

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de
expediente e suprimentos de informática, decorrente da Ata de Registro de Preços do
Pregão Eletrônico nº 003/2025 – SRP, destinados a atender às necessidades da
Câmara Municipal de Mucuri-BA.

VALOR GLOBAL: R$ 32.615,97 (Trinta e dois mil seiscentos e quinze reais e
noventa e sete centavos)

VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2026 a 30 de abril de 2026.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é celebrado com fundamento no art.
28, inciso I, art. 82 e art. 89, todos da Lei Federal nº 14.133/2021, bem como nas
disposições aplicáveis ao Sistema de Registro de Preços.

[...]

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de
expediente e suprimentos de informática, decorrente da Ata de Registro de Preços do
Pregão Eletrônico nº 003/2025 – SRP, destinados a atender às necessidades da
Câmara Municipal de Mucuri-BA.

VALOR GLOBAL: R$ 8.669,19 (Oito mil seiscentos e sessenta e nove reais e
dezenove centavos).

VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2026 a 30 de abril de 2026.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é celebrado com fundamento no art.
28, inciso I, art. 82 e art. 89, todos da Lei Federal nº 14.133/2021, bem como nas
disposições aplicáveis ao Sistema de Registro de Preços.

[...]

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de
expediente e suprimentos de informática, decorrente da Ata de Registro de Preços do
Pregão Eletrônico nº 003/2025 – SRP, destinados a atender às necessidades da
Câmara Municipal de Mucuri-BA.

VALOR GLOBAL: R$ 1.092,00 (Mil e noventa e dois reais).

VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2026 a 30 de abril de 2026.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é celebrado com fundamento no art.
28, inciso I, art. 82 e art. 89, todos da Lei Federal nº 14.133/2021, bem como nas
disposições aplicáveis ao Sistema de Registro de Preços.

[...]

abastecimento da frota oficial da câmara municipal pelo período de 24 (vinte e
quatro) meses, decorrente da Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº
001/2025 – SRP, destinados a atender às necessidades da Câmara Municipal de
Mucuri-BA.
VALOR GLOBAL: R$ 50.112,00 (Cinquenta mil, cento e doze reais)

VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2026 a 30 de abril de 2026.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é celebrado com fundamento no art.
28, inciso I, art. 82 e art. 89, todos da Lei Federal nº 14.133/2021, bem como nas
disposições aplicáveis ao Sistema de Registro de Preços.